


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 750000076 GR-Sekce řízení úřadu-Oddělení vnitřní kontroly  
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10001	Document-box TYP IV/75/Colour - modrý	modrá	ks	1	15,94	2	31,88Kč
10002	Document-box TYP IV/75/Colour - červený	červená	ks	1	15,94	4	63,76Kč
10014	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - m	modrá	ks	1	20,80	1	20,80Kč
10016	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - z	zelená	ks	1	20,80	1	20,80Kč
10034	Desky s gumičkou Esselte - tm.modré	modrá	ks	1	16,61	2	33,22Kč
10037	Desky s gumičkou Esselte - zelené	zelená	ks	1	16,61	2	33,22Kč
10078	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -ba		ks	1	5,02	1	5,02Kč
10085	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - čirá		ks	1	19,93	1	19,93Kč
10088	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - červená		ks	1	19,93	2	39,86Kč
10089	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - modrá		ks	1	19,93	2	39,86Kč
10121	Lakované desky A4 EKO s tkanicí - modré	modrá	ks	1	17,24	3	51,72Kč
10156	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm)	zelená	ks	1	6,81	10	68,10Kč
10280	Pákový pořadač OA Economy 75 mm - če	červená	ks	1	30,99	1	30,99Kč
10282	Pořadač ESSELTE Econ. 75mm - bílý	bílá	ks	1	30,99	1	30,99Kč
10285	Šanón pákový HERLITZ 80 bílý	bílá	ks	1	33,48	3	100,44Kč
10287	Šanón pákový HERLITZ 80 tyrkys	tyrkysová	ks	1	33,48	4	133,92Kč
10319	Poř.pákový A4 Mramor 75 mm černý	černá	ks	1	39,02	2	78,04Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	11	56,87Kč
10376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,87	8	118,96Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	11	12,21Kč
10485	Korekční páska KORES Scooter červený i	červená	ks	1	31,22	2	62,44Kč
10562	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	14,22	3	42,66Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	2	48,84Kč
10590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	5	39,25Kč
10591	Školní sešit 565 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	5	39,25Kč
10651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	17,80	1	17,80Kč
10671	Sešíváčka NOVUS STABIL, šedá 24/6	šedá	ks	1	97,27	1	97,27Kč
10674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,68	2	9,36Kč
10675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	5,11	1	5,11Kč
10677	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	13,12	1	13,12Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	1	18,60Kč
10714	Drátěný špalík na papíry černý (bez nápln)	černá	ks	1	22,64	1	22,64Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	3	10,02Kč
10750	Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks)		bal	20	29,98	2	59,96Kč
10796	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml		ks	1	15,58	1	15,58Kč
10797	Lepidlo Kores White Glue 125g		ks	1	25,99	1	25,99Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	7	144,27Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	1	1,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 686,52Kč

Konec sestavy